平成 30年 11月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文

（コード番号：1436）

問合せ先 取締役管理本部長 吉野 輝彦

（03-5778-9436）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月 15日付「臨時株主総会の日程および付議議案決定に関するお知らせ」に公表

しましたとおり、平成 30 年 11 月 15 日開催の取締役会において、平成 30 年 12 月 20 日開催予定の臨時

株主総会に「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査等委員会の決定に基づいております。

記

１．会計監査人の選任理由

 当社は、平成 30年６月 29日に公表した「会計監査人の異動に関するお知らせ」および平成 30年７月

27日付「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」に公表しましたとおり、新創監査法人は、平成 30年

７月 27 日開催の第 10 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により、一時会計監査人として監査

法人アリアを選任し、現在に至っております。

 当社といたしましては、会計監査の継続性を確保するため、引き続き同監査法人が当社の会計監査人

として相当であり、独立性及び専門性、監査活動の適切性、効率性並びに監査報酬等を総合的に判断し、

同監査法人を会計監査人として選任することを付議するものであります。

２．選任する公認会計士等の概要

名      称  監査法人アリア

事 務 所 所 在 地  東京都港区浜松町一丁目 30番５号

業務執行社員氏名  茂木秀俊、吉澤将弘

３．就任年月日

平成 30年 12月 20日（臨時株主総会開催予定日）

４．日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況

監査法人アリアは、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に記載されております。

以上